# I N D E X.

- 3 Exemplo, seu copia simplici, an & quando sit fides adhibenda, cap. 81. per totum.
- Exemplum exempli in Archiuio reperti non probat, nisi ostendatur originale, etiam si utrumque exemplum solemniter extractum fuerit, ibidem nu. 15. & 16. Item quamuis exemplum esset confectum per multos notarios, ibid. nu. 18.
- 2 Exemptio a solutione decimarum vigore priuilegiorum Pontificum concessa, intelligitur de decimis, quae parrocho, aut alyis personis ex iuris communis dispositione debentur, non autem de illis, quae ex aliqua particulari concessione persoluuntur, cap. 40. nu. 35.
- 1 Exemptus non potest renunciare suae exemptioni in prauidicium superioris, cap. 5. nu. 17.
- 2 Exheredatio patris non nocet filio in bonis, quae non habuit a patre sed ab auo, cap. 90. nu. 2.
- Exheredatio fit solum ab eo, qui potest & tenetur instituire, & in bonis proprijs tantum, non autem alterius, ibid. nu. 4.
- 2 Expensae quando sint resciciendae, & de materia eade in verbo, Imperfisa.
- 2 Expressio valoris facta per inspextrantem quando habet vim conditionis, ea vera non existente, gratia tanquam subreptitia in totum redditur nulla, cap. 4. nu. 4.
- 2 Extensio censetur facta cum omnibus qualitatibus, & eadem remanente natura, cap. 75. n. 38.
- 1 Extraneus si sit vocatus post mortem filiorum sine filijs existentia filiorum vnus filij facit deficere conditionem, sub qua erat substitutus, & pro illius exclusione non est opus, quod inducatur ius transmissionis, cap. 27. nu. 16.
- 1 Extranei (in materia consuetudinis Bulgari,) qui sint, & an mater hoc nomine contineatur, cap. 29. nu. 48. & 49.
- 2 Item extranei (in materia feudati) heredum appellatione non continentur, sed solum filij, cap. 59. num. 4.
- 1 Extraneum primum in iudicio spolij, hoc est spoliati possessio, debet probari plene, & concludenter, cap. 39. nu. 30.
- Non probatur per vnum testem etiam de visu, & publica voce, & fama, nisi saltem concurrat alius de publica voce, & fama, ibid. nu. 31.
- Item non probatur per confessionem factam in libello, seu commissione, quod spoliatus erat pacificus possessor, ibid. nu. 35.
- Item non probatur per confessionem factam in articulis, si sit de possessione spoliatiua, ibidem numero 36.
- 1 Primum extremum in spolio probatur praesumptiua, aut semiplena probatione in antiquis, cap. 59. num. 41.
- Item extremum primum spolij in antiquis probatur etiam per testes de auditu auidius, & de publica voce, & fama, ibid. nu. 43.
- Item in antiquis probatur per clausulam constituti, quamuis aliter non consistet de tempore constituti, ibid. nu. 48.
- 1 Extremum secundum in spolio, hoc est possessio rei conuenti, leuioribus probationibus probatur, cap. 59. nu. 26.

- Item probatur per testimonium de auditu a parte, quae tenet, & possidet rem spoliatam, ibid. n. 27.
- Item probatur per sustentationem litis cum adnuculis, ibid. nu. 28.
- Item probatur ex sola litis cōtestatione, per quam solam probatur molestia in possessione, ibidem numero 29.
- 2 Extrema in iudicio Saluani interdicti, quae sint, & quomodo probentur, cap. 117. n. 1. & 21. cum sequentibus.

## F

- 2 **F**acta regulariter plus quam verba attenduntur, cap. 146. nu. 3.
- 1 Facta multa vinculum inducunt, quae antequam fiant impediri possunt, cap. 62. nu. 7.
- 2 Factum vigore decreti nulli etiam per illum, qui fuit priuatus, est nullum, tanquam factum ultra debitum, & metu mandati, cap. 6. nu. 8.
- 2 Ea quae facti sunt nequeunt iure infirmari, cap. 33. num. 10.
- 2 Facto aliquid facere plus est, quam verbis explicare, cap. 33. nu. 22.
- 2 Factum tempore belli dicitur, quando iam bellum imminet, cap. 94. nu. 54.
- 2 Factum ubi est probatum, disputatio iuris non facit, quod exceptio dicatur requirere altiore indaginem, nisi in discussione iuris vertatur subtilitas, vel magna difficultas, cap. 121. numero 80. & 81.
- 2 Factum dubium, & dubium iuris intricati, & controuersi equiparantur, cap. 121. nu. 82.
- 1 Facultas testandi de bonis sitis in Vrbe, & extra per decem miliaria, non comprehendit iura & actiones, cap. 9. nm. 21.
- 2 Facultas concessa clerico transferendi pensionem sibi reseruatum in alias personas, vel in vnam, aut plures, vel cum clausula, & alias in forma solita latissime extendenda, intelligitur de similibus personis, hoc est clericis, cap. 18. num. 15. 18. 19. & 20.
- 2 Facultas legitimandi fratribus legitimis non intelligitur concessa, nisi in specie hoc sit dictum, cap. 81. nu. 9.
- Item facultas data reducendi legitimatos in primum statum naturae, ita ut possint succedere, ac si de vero, & legitimo matrimonio nati essent, etiam cum filijs legitimis, & naturalibus, intelligitur, ut succedant solum cum legitimis, sed non ut excludant legitimos, ibid. nu. 10.
- 2 Falcidia amittitur propter omissionem inuentarij, cap. 72. num. 5. & talis pena est inducta ob praesumptionem subtractionis, ibid. nu. 7.
- Falcidia non detrahatur aduersus piam causam, sicut nec Trebellianica, ibid. nu. 11. & 12.
- 2 Falcidia detrahi potest ab herede, quando legatum ultra dotratem hereditatis ascendit, etiam si res titulo institutionis fuerit relicta, cap. 105. nu. 36. & 37.
- Falcidia a testatore prohiberi potest, ibid. nu. 38.
- Falcidia testatorum gratia inducitur, ne scilicet intestari moriantur, ibid. nu. 39.